

Gasværksvej 3  
9300 Sæby  
Tlf: 98 46 26 00

Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
Tlf: 98 80 00 88

Thyboevej 5  
9000 Aalborg  
(Kun indlevering)

CVR. 38257846  
revisor@98462600.dk  
www.revisordk.dk

## **TØMRER & SNEDKER - RENÉ STORPER ApS**

Svenstrup Skolevej 9,

9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35661085

## **Årsrapport 2022/23**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. november 2023

---

Rene Storper  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TØMRER & SNEDKER - RENÉ STORPER ApS Svenstrup Skolevej 9, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	35661085
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	René Storper
<b>Moderselskab</b>	Storper Holding ApS
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Erhvervsparken 15 9700 Brønderslev
CVR-nr.	38257846

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer og snedkervirksomhed samt anden, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 14.970, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 925.649, og en egenkapital på kr. -42.344.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem egen indtjening over en årrække eller via kapitaltilførsel.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>565.983</b>	<b>335.170</b>
Personaleomkostninger	1	-449.247	-378.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.829	-29.965
<b>Driftsresultat</b>		<b>56.907</b>	<b>-73.268</b>
Andre finansielle indtægter		0	279
Finansielle omkostninger		-37.173	-23.930
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.734</b>	<b>-96.919</b>
Skat af årets resultat		-4.764	20.803
<b>Årets resultat</b>		<b>14.970</b>	<b>-76.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		14.970	-76.115
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.970</b>	<b>-76.115</b>

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.288	181.117
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>221.288</b>	<b>181.117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>221.288</b>	<b>181.117</b>
Råvarer og hjælpematerialer		251.445	248.730
<b>Varebeholdninger</b>		<b>251.445</b>	<b>248.730</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.971	444.321
Igangværende arbejder for fremmed regning		129.216	143.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.298	9.591
Udskudte skatteaktiver		55.181	59.946
Andre tilgodehavender		42.250	42.250
Periodeafgrænsningsposter		0	4.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>452.916</b>	<b>703.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>704.361</b>	<b>951.909</b>
<b>Aktiver</b>		<b>925.649</b>	<b>1.133.026</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-92.344	-107.314
<b>Egenkapital</b>		<b>-42.344</b>	<b>-57.314</b>
Gæld til kreditinstitutter		294.643	399.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.772	84.913
Anden gæld		221.191	95.072
Mellemregning med ledelsen		392.387	610.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>967.993</b>	<b>1.190.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>967.993</b>	<b>1.190.340</b>
<b>Passiver</b>		<b>925.649</b>	<b>1.133.026</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-107.314	-57.314
Årets resultat	0	14.970	14.970
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-92.344</b>	<b>-42.344</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	387.794	354.896
Pensioner	47.624	13.970
Andre omkostninger til social sikring	13.829	9.607
	<b>449.247</b>	<b>378.473</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Storper Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.